

Årsredovisning för
A H - Racing Sweden AB

556611-5415

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Hammer
Styrelseledamot

2024-06-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för A H - Racing Sweden AB, 556611-5415, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ISO9000/2000, racingverksamhet med drift och uthyrning av tävlingsbilar samt försäljning av biltillbehör.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående räkenskapsår på grund av ökad efterfrågan från kunder och samarbetspartners.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	2 899	2 194	1 598	953
Resultat efter finansiella poster	462	1 073	312	222
Soliditet %	73	76	87	84

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 258 380	639 092
Balanseras i ny räkning		639 092	-639 092
Årets resultat			357 606
Belopp vid årets utgång	100 000	1 897 472	357 606

Kommentar

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till kr 1 276 170

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 897 472
Årets resultat	357 606
Summa	2 255 078
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 255 078
Summa	2 255 078

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 898 865	2 193 604
Övriga rörelseintäkter		2 212	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 901 077	2 193 604
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 303 305	-337 909
Övriga externa kostnader		-441 805	-270 926
Personalkostnader	2	-600 164	-485 533
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-68 597	-17 100
Övriga rörelsekostnader		-3 982	0
Summa rörelsekostnader		-2 417 853	-1 111 468
Rörelseresultat		483 224	1 082 136
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-5 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 470	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 706	-8 805
Summa finansiella poster		-21 236	-8 805
Resultat efter finansiella poster		461 988	1 073 331
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-268 432
Summa bokslutsdispositioner		0	-268 432
Resultat före skatt		461 988	804 899
Skatter			
Skatt på årets resultat		-104 382	-165 807
Årets resultat		357 606	639 092

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	274 391	19 900
Summa materiella anläggningstillgångar		274 391	19 900
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	450 508	621 358
Summa finansiella anläggningstillgångar		450 508	621 358
Summa anläggningstillgångar		724 899	641 258
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 884 000	1 575 280
Summa varulager m.m.		1 884 000	1 575 280
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		207 059	147 568
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 500	12 600
Summa kortfristiga fordringar		217 559	160 168
Kassa och bank			
Kassa och bank		705 372	541 890
Summa kassa och bank		705 372	541 890
Summa omsättningstillgångar		2 806 931	2 277 338
SUMMA TILLGÅNGAR		3 531 830	2 918 596

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 897 472	1 258 380
Årets resultat		357 606	639 092
Summa fritt eget kapital		2 255 078	1 897 472
Summa eget kapital		2 355 078	1 997 472
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		268 432	268 432
Summa obeskattade reserver		268 432	268 432
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	169 088	0
Övriga skulder till kreditinstitut	5	50 000	194 000
Summa långfristiga skulder		219 088	194 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	72 000	0
Leverantörsskulder		151 215	80 578
Skatteskulder		270 189	165 807
Övriga skulder		180 828	212 306
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	1
Summa kortfristiga skulder		689 232	458 692
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 531 830	2 918 596

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	19 900	57 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	323 088	
Försäljningar/utrangeringar		-37 100
Utgående anskaffningsvärden	342 988	19 900
Ingående avskrivningar		0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-68 597	
Utgående avskrivningar	-68 597	0
Redovisat värde	274 391	19 900

Not 4 Checkräkningskredit

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Beviljat belopp	200 000	200 000

Kommentar till not

Varav utnyttjad del uppgår till 169 088 kr per balansdagen.

Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Banklån	Övriga skulder till kreditinstitut (långfristiga)	50 000	194 000
Banklån	Övriga skulder till kreditinstitut (kortfristiga)	72 000	

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	621 358	220 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		401 358
Försäljningar	-170 850	
Utgående anskaffningsvärden	450 508	621 358
Redovisat värde	450 508	621 358

Not 7 Ställda säkerheter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Underskrifter

Ystad

Anders Hammer
Anders Hammer
Styrelseledamot

2024-06-20
Datum